



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 сентября 2024 года

№ 509

г. Ижевск

**О внесении изменений в постановление Правительства
Удмуртской Республики от 24 октября 2022 года № 565
«Об утверждении результатов определения кадастровой стоимости
земельных участков на территории Удмуртской Республики
по состоянию на 1 января 2022 года»**

Правительство Удмуртской Республики **постановляет:**

1. Внести в результаты определения кадастровой стоимости земельных участков на территории Удмуртской Республики по состоянию на 1 января 2022 года, утвержденные постановлением Правительства Удмуртской Республики от 24 октября 2022 года № 565 «Об утверждении результатов определения кадастровой стоимости земельных участков на территории Удмуртской Республики по состоянию на 1 января 2022 года», следующие изменения:

в пункте 322555 раздела «Игринский район» цифры «4006980.16» заменить цифрами «2907500.48»;

в пункте 382603 раздела «Кизнерский район» цифры «2124616.88» заменить цифрами «1427394,64»;

в разделе «Город Ижевск»:

в пункте 616900 цифры «4844650» заменить цифрами «3254910»;

в пункте 634664 цифры «19388420.8» заменить цифрами «16859508.8».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2023 года.

Исполняющая обязанности Председателя
Правительства Удмуртской Республики



О.В. Абрамова